

Tykocin: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 51413-2017

Data: 24/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Burmistrz Tykocina reprezentujący Gminę Tykocin, Krajowy numer identyfikacyjny 050659177, ul. ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 7181627, e-mail sekretariat@umtykocin.pl, faks 85 7181627.

Adres strony internetowej (url): bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 31/07/2017

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 15/09/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 12/04/2017, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 18/04/2017, godzina 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I-INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH część nr:1 Nazwa: Przebudowa drogi gminnej nr 105482B Bagienki-Sawino

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia :31/07/2017

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia :15/09/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I-INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH część nr:2 Nazwa: Przebudowa drogi gminnej nr 105513B Stelmachowo Kolonia

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia :31/07/2017

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia :15/09/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I-INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH część nr:3 Nazwa: Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 105504B w miejscowości Sierki

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia :31/07/2017

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia :15/09/2017

Tykocin dn. 29.03.2017 r.

Burmistrz Tykocina

mgr inż. Krzysztof Chlebowicz